[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2016  № ПОС. 03-0227/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в
постановление Администрации

г. Переславля-Залесского
от 07.09.2012 № 1290
«Об утверждении городской

целевой программы «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению

наркотиками и их незаконному обороту»
на 2013-2015 годы»

В целях изменения и уточнения объема финансирования городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2013-2015 годы»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 07.09.2012 № 1290 (в редакции постановлений Администрации от 15.01.2014 № ПОС.03-0032/14, от 26.03.2015 №ПОС.03-0436/15), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж. Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников
Приложение

к постановлению Администрации

г.Переславля-Залесского

от 29.02.2016 № ПОС. 03-0227/16
1. В городской целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 07.09.2012 № 1290 внести следующие изменения:

2. В паспорте программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства городского бюджета - 298,0 тысяч рублей, областного бюджета – 517,365 тысяч рублей, в том числе:
2013 год – 98,0 тысяч рублей – городской бюджет, 170,0 – областной бюджет;
2014 год – 100,0 тысяч рублей – городской бюджет, 211,0 – областной бюджет;

2015 год –100,0 тысяч рублей – городской бюджет, 136,365 – областной бюджет.

3. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий» пункты 1.6.2 изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование проекта/цели/задачи/ укрупненного мероприятия
	Результат
	Дата начала
	Дата окончания
	Затраты с разбивкой по годам, тыс. руб.
	Источ.

финан
	исполнитель

	наименование
	единица
	Базов.

значение
	План

значение

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.6.2.
	Обеспечение функционирования в вечернее время  спортивных залов общеобразовательных школ,  для занятий в них обучающихся
	количество спортивных залов образовательных учреждений,  функционирующих в вечернее время
	ед.
	5
	8
	2013
	2015
	19,0
	23,0
	33,162
	 МБ

	УО, ОУ

	170,0

	203,854
	136,365
	ОБ

	Итого по разделу
	80,0
	74,0
	77,0
	МБ

	170,0
	211,0
	136,365
	ОБ

	Итого по программе
	98,0
	100,0
	100,0
	МБ

	170,0
	211,0
	136,365
	ОБ

Пункт 3. Раздел 4 «Сведения о распределении объемов и источников финансирования программы»  изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Потребность (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Финансовые ресурсы:

- городской бюджет

	298,0
	98,0
	100,0
	100,0

	- областной бюджет
	517,365
	170,0
	211,0
	136,365